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
цепт. 92. Лекарство. 97. Древесина. 102. 
Мойва. 104. Котел. 105. Лиепа. 106. Майонез. 
108. Авизо. 109. Паприка. 110. Ватикан. 111.

Антабка. 112. Зимовье. 113. Веранда. 114. 
Книжник. 115. Возница. 116. Дагомыс. 117. 
Асана. 118. Илька. 119. Ракетка.

По вертикали: 1. Поршень. 2. Раздолье. 
3. Анидаг 4. Шлагбаум. 5. Эгретка. 6. Антарес. 
7. Фамусов. 8. Сезам. 10. Пешка. 11. Околи­
ца. 12. Гуанако. 13. Занятие. 14 Повестка. 15.

Кокпит. 16. Рудимент. 17. Вороная. 19. Агутин. 
28. Огонь. 29. Ребус. 33. Ладога. 34. Вор. 35. 
Тезка. 36. Откорм. 37. Чертог. 38. Редан. 39. 
Дым. 40. Арарат. 42. Достоинство. 46. И с­
правление. 47 Заклунная. 49. Бремсберг. 
50. Консенсус. 52. Евангелие. 53. Жалованье. 
57. Кашпо. 59. Вотум. 60. Текке. 62. Авеню. 68.
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под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37 *
ООО «Феникс» J

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам ВАЗ-2105 2004 г. 
вып. (ОТС) вместе с мет. гара­
жом в а/к «Объединенный». Тел.: 
8-950-0-947-116.(29827)

* Продам ПЖД (новые, ди­
зель) на 8-цилиндр, двиг.; ПЖД

дизель, на 12-цилиндр, двиг.);
юосы НШ-100 (2 шт., б/у). Тел.: 

8-902-7-612-258.

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в ГСК-1 (6x4, 
свет, тепло, в хор. сост.). Тел.: 
8-983-4-048-458.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. (3 этаж), за 

1300 т.р. Тел.:63-80-34.
* Продам 1-комн. в 18 кв-ле, 

1 ЮОт.р. Тел.: 64-95-39. (29858)
* Продам 1 -комн. в 29 мр-не. 

Тел.:8-901-6-301-714.
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост., возле дома -  уча­
сток), за 1450 т.р. Тел.: 8-902-
5-683-311. (1748103)

* Продам 1-комн. в 8 мр-не, 
1150 т.р. Тел.: 55-00-05. (29857)

* Продам 1-комн. кв-ру в 10 
мр-не, д. 49. Тел.: 8-950-1-416- 
965. (29833)

* Продам 1 -комн. ул. пл. в 12а 
мр-не (4 эт., косм, ремонт), за 
1550т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн, в 6 мр-не, 
1490т.р. Тел.: 64-95-39. (29859)

* Продам 2-комн. в 60 кв-ле, 
за 1350 т.р. Тел.: 56-02-18. 
(29858)

* Продам 2-комн. в квартале 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру в п. 
Михайловка. Недорого. Тел.: 8- 
950-0-936-411. (37075)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 
мр-не (2 эт., балкон, обычное 
сост.), за 2100 т.р. Тел.: 8-901-
6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 91 
кв-ле (5 эт., очень хор. сост.), за 
1900т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам 3-комн. (76 кв. м, 
отл. сост.). Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. в 13 мр-не 
(70 кв. м). Тел.: 63-80-34. (17686)

* Продам 3-комн. в 18 мр-не 
(90 кв. м).в Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 
кв-ле (1 эт., солнечная, теплая, 
хор. ремонт, хор. соседи, рядом 
остановки, школы №10, 27, дет­
сад), за 2100 т.р. Или обмен на 
2-комн. в старом городе с вашей 
доплатой. Тел.: 8-908-6-516- 
920.

* Продам, меняю 3-комн. (106 
кв. м, евроремонт, 2 эт.), недо­
рого. Тел.: 8-964-7-354-144. 
(36963)

? ОФИСЫ
в  а р е н д у
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ч

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
пл. в 15 мр-не. Любые ва­
рианты обмена. Тел.: 8- 

904-1-142-561.
* Продам кв-ры: 1-комн. в 72 

кв-ле (2 эт.), за 1220 т.р.; 2- 
комн. в 92/93 кв-ле (4 эт.) и в 
85 кв-ле (2 эт.); 3-комн. в 10 
мр-не (2 эт.), в 92/93 кв-ле и в 
179 кв-ле (5 эт.). Тел.: 8-952-6- 
228-910. (37127)

* Продам комнату в 85 кв-ле, 
355 т.р. Тел.: 64-95-39. (28860)

* Продам комнату в 92/93 кв- 
ле, за 380 т.р. Тел.: 56-02-18. 
(29855)

* Продам комнату на 3 хоз. 
(20 кв. м). Тел.: 63-80-34.

МЕНЯЮ
* Меняю участок 30 сот. в д. 

Ст. Китой (на берегу реки, рядом 
лес). Рассмотрю варианты об­
мена. Тел.: 8-902-5-148-638.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб. будки + 
Трезвые грузчики от 200 

руб. Межгород. Вывоз му­
сора. Тел.: 8-950-1-450- 

784. (37101)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8-914-9-392-444, 8- 
924-8-200-878. (37113)

Эл. монтажные работы, пе­
ренос розеток, выключате­

лей, эл. щитов, замена, уст* 
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